[image: image1.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL

DECRETO N° 2078/2022

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL D0 EDITAL DE PROCESSO SELETIVO ACT/SME Nº 004/2022 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

ILSE AMÉLIA LEOBET, Prefeita Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas atribuições legais previstas, conferidas pelo artigo 79, inciso IX, da Lei Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologada a Classificação Final do Edital de Processo Seletivo ACT/SME nº 004/2022, listadas conforme anexo I, parte integrante e inseparável do presente.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

São Cristóvão do Sul, 28 de outubro de 2022.

ILSE AMÉLIA LEOBET

Prefeita Municipal

Publicado o presente decreto aos vinte e oito dias do mês de outubro do ano de dois mil e vinte e dois, no Mural Público situado na Portaria da Prefeitura Municipal.
VALMIR DA LEVE RODRIGUES

Secretário de Planejamento, Administração e Finanças
DECRETO N° 2078/2022

ANEXO I
[image: image2.emf]EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 00 4 /202 2   CLASSIFICAÇÃO  FINAL         O MUNICÍPIO DE SÃO CRISTÓVÃO DO SUL,  Estado de Santa Catarina, junto à SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de  suas atribuições legais, e a empresa SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO  a   CLASSI FICAÇÃO  FINAL   do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº  00 4 /202 2 , conforme segue:       PROFESSOR DE ARTE

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teórica  Títulos  Horas  de  Cursos  Horas de  Curso BNCC  2022  Média final

  1    34682    ANGELICA PIRES DE LIMA KOHLER    11/11/1974  0.90  1.20  0.60  4.95    7.65    3.00    0.11    1.20    11.96

  2    35413    JOELMA DE FATIMA SILVA DE JESUS    27/03/1984  1.50  0.90  0.60  3.85    6.85    2.00    1.20    1.20    11. 25

[image: image3.emf]PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teórica  Títulos  Horas de  Cursos  Horas de  Curso BNCC  2022  Média final

  1    35237    GEISE FERNANDES DO PARADO    13/05/1989  0.60  0.90  0.30  4.40    6.20    5.00    1.20    1.20    13.60

  2    34831    BRUNA TELLES PERETTI    15/03/1988  0.60  0.30  0.60  4.40    5.90    5.00    1.20    1.20    13.30

  3    34892    DÉBORA CRISTINA DE JESUS    20/01/1998  0.90  0.30  0.60  3.30    5 .10    5.00    0.80    0.00    10.90

  4    34692    SUZANA SILVEIRA DE MATOS    20/09/2000  0.60  1.20  0.90  3.85    6.55    2.00    1.20    0.30    10.05

  5    34938    DANIELA APARECIDA RODRIGUES DE SOUZA    13/09/1995  1.20  0.30  0.30  3.85    5.65    3.00    1.20    0.00    9.85

  6    35302    FERN ANDO WOLINGER DAS NEVES    10/08/1982  1.20  0.60  0.90  2.75    5.45    0.00    1.20    0.00    6.65

  7    34772    DANIELLE DOS SANTOS GONÇALVES    08/08/2000  0.90  0.60  0.30  3.30    5.10    0.00    0.40    0.00    5.50

  8    35249    RICARDO RIBEIRO DAS NEVES    26/11/1987  0.90  0.60  0.90  2 .75    5.15    0.00    0.00    0.00    5.15

[image: image4.emf]PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS  -   20h

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teórica  Títulos  Horas de   Cursos  Horas de  Curso BNCC  2022  Média final

  1    35216    ADRIANA REGINA DOS SANTOS    03/12/1972  1.20  0.60  0.60  3.30    5.70    6.00    1.20    1.20    14.10

  2    34810    LUCILENE DE SOUZA CHAVES BRANCO    15/02/1967  1.20  0.60  0.60  2.75    5.15    5.00    1.20    1.20    12.55

  3    34809    VALÉRIA OLIVEIRA DE LIZ DAS NEVES    08/03/1988  1.50  0.60  0.60  3.30    6.00    3.00    1.00    1.20    11.20

  4    35166    INDIARA WANDERLINCK BEZERRA    25/06/1992  1.20  1.20  0.60  2.20    5.20    4.00    0.00    0.00    9.20

  5    35154    ADRIELLE APARECIDA FRANCA    17/04/199 8  1.50  0.90  0.30  2.75    5.45    1.00    0.00    0.60    7.05

[image: image5.emf]PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS  -   40h

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teóric a  Títulos  Horas de  Cursos  Horas de  Curso BNCC  2022  Média final

  1    34847    JAÍNE WOLINGER DA CUNHA    24/11/1997  1.50  0.90  0.60  3.85    6.85    6.00    0.00    1.20    14.05

  2    35264    KELLI DE SOUZA RIBEIRO    11/08/1986  1.50  0.30  0.30  3.85    5.95    5.00    1.20    1.20    13 .35

  3    35504    LUCIMARA PADILHA DE LIZ DOS SANTOS    22/03/1995  0.90  1.50  0.90  3.30    6.60    3.00    1.20    1.20    12.00

  4    35538    DARLEN LUCIETTI    20/04/1984  1.20  1.20  0.90  3.30    6.60    2.00    1.20    1.20    11.00

  5    35016    ADRIANA APARECIDA DOS SANTOS LEAL    05/0 3/1983  1.20  1.20  0.60  3.85    6.85    3.00    0.30    0.00    10.15

  6    35296    CRISTIANE APARECIDA KILIN SILVEIRA    07/03/1983  1.50  1.20  1.20  2.75    6.65    3.00    0.00    0.00    9.65

  7    34881    MICHELE DA SILVA PIRES    22/09/2001  1.20  1.20  0.60  3.30    6.30    0.00    1.20    1.2 0    8.70

  8    35169    ELIZANDRA BIANCA FERNANDES GONÇALVES    06/11/2003  1.20  1.20  0.60  3.30    6.30    0.00    1.20    1.20    8.70

  9    35335    PRISCILA DE SOUZA BATISTA    15/08/1996  1.20  0.30  0.30  3.30    5.10    3.00    0.00    0.00    8.10

  10    35181    DAVI WILLIAM DOMINGUES D E MORAIS    02/10/1997  1.50  0.30  0.30  3.30    5.40    1.00    1.10    0.00    7.50

  11    35280    MARCELA GATNER TIGRE    25/08/1996  1.20  0.90  0.60  2.75    5.45    0.00    0.00    1.13    6.58

  12    35265    TAISA MARGOTTI KLOPPEL    14/05/2002  1.20  0.90  0.90  2.20    5.20    0.00    0.30    0. 08    5.58

[image: image6.emf]ESTADO DE SANTA CATARINA   MUNICÍPIO DE  SÃO CRISTÓVÃO DO SUL     PROFESSOR DE INGLÊS

Posição  Nº INSC  CANDIDATO  Data Nasc  Língua  Portuguesa  Matemática  Conhecimentos  Gerais e  Atualidades  Conhecimentos  Técnicos da  Função  Prova  teórica  Títulos  Horas de  Cursos  Horas de  Curso BNCC  2022  Média final

  1    35275    JA NAINA MARTINS XAVIER    26/01/1982  1.20  0.00  1.20  3.85    6.25    3.00    1.20    1.20    11.65

  2    35336    JOAO CARLOS RIBEIRO    16/01/1977  1.50  0.90  0.60  4.40    7.40    3.00    0.00    0.00    10.40

        São Cristóvão do Sul (SC),  28   de  outu bro   de 202 2 .           ILSE AMELIA LEOBET     Prefeita Municipal

2
[image: image7.png]

Rua Juventino F. de Moraes, 19 – São Cristóvão do Sul – SC - Cep 89533-000

Fone/Fax (049) 3253.1200 - e-mail: prefeitura@saocristovao.sc.gov.br

_1575101293